平成２５年１月２５日
会 員 各 位

                                       社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟
                                           会 長 石井 信成

                                   ジュニアゴルファー育成委員会

                                          委員長 横山 雅也

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、これからの業界発展にはジュニア層へのゴルフ普及がキーポイントと各団体ともジュニアゴルファーへ

の取り組みを強化しております。このような中、当連盟はNPO 法人 日本ジュニアゴルファー育成協議会

(JGC)公認の「ジュニアステップアッププログラム」によるジュニア検定制度を導入し、現在関東地域を中心

に活動を重ね、徐々に全国規模に広がりを見せつつあります。本制度は、ゴルフの教育特性を活用し、

ジュニアゴルファーがゴルフに楽しく意欲と目的を持って取り組むことのできる環境を提供し“生きる力”

そして社会に順応できる人格形成作りに寄与できるものと考えます。

  つきましては、本制度へのご理解、ご参画を賜りたく下記日程にて講習会並びに認定会を開催致しますので

ご案内申し上げます。ジュニアの育成に興味のある方々のご参加をお待ち申し上げます。

  尚、ご参加頂いた皆様には修了証及び事業所認定証を授与致します。

敬具

記

１．日    時   平成２５年 ２月１６日（土）

            検定委員講習会・事業者認定会 １０時～１２時

２．会    場   東京ビッグサイト  会議棟７０１会議室 東京都江東区有明３－２１－１

３．対象者     オーナー ・支配人 ・指導者 ・従業員 ・制度に興味のある方

           ※なるべく経営（管理）者並びに制度担当（予定）者でお申込み下さい。

４．費    用     ①検定員認定登録料    １０，０００円

              ②準検定員認定登録料    ３，０００円

               ③検定事業者認定登録料  ２０，０００円（１事業場）

５．定    員   ２０名（申込順）

６．申込先     別紙申込用紙にて必要事項を記入し、

平成２５年２月１２日（火）までにＦＡＸで送付をお願いします。

ＦＡＸ０３－５７７２－３８２2

７．問合せ先  （社）全日本ゴルフ練習場連盟 事務局  田坂 ＴＥＬ０３－５７７２－３８２1

第23回
ジュニアゴルファー検定員認定講習会
ジュニアゴルファー検定事業者認定会

【　認定講習会　開催のご案内　】

JGC（NPO法人日本ジュニアゴルファー育成協議会）公認

「ジュニアゴルファー検定員認定講習会」並びに「ジュニアゴルファー検定事業者認定会」

に参加致します。

練 習 場 名

住 所 〒

電 話     ＦＡＸ

E メール

出 席 者 氏 名（ふりがな） 職  種
認定内容

※注１参照

※ 注１ 下記より認定内容を選んで①～③の番号を記入してください。

① 検定員認定登録 １０，０００円

② 準検定員認定登録 ３，０００円

③ 検定事業者認定登録 ２０，０００円（１事業場）

(1) 出席者４名以上の場合はこの用紙をコピーして使用して下さい。

(2) 事業者認定会には参加者全員ご出席頂く必要はございません。

(3) 申込締切日平成２５年２月１２日（火）

                        社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟 事務局

                        TEL ０３－５７７２－３８２1 ＦＡＸ ０３－５７７２－３８２２

第23回
ジュニアゴルファー検定員認定講習会　認定講習会
ジュニアゴルファー検定事業者認定会　参加申込書

FAXにてお申し込みください　　　　　（社）全日本ゴルフ練習場連盟　行

０３ー５７７２ー３８２２